MUNICIPIO DE JAHU
SUSPENSÃO
PROCESSO nº 0300002343/2024-PG – MODALIDADE: DISPENSA
ELETRÔNICA N.º 371/2024 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA DESENVOLVIMENTO,
ASSESSORIA PARA IMPLEMENTAÇÃO DE PROGRAMA/ PROJETO DE ADEQUAÇÃO Á LEI GERAL
DE PROTEÇÃO DE DADOS (LGPD), LEI Nº 12.709/2018, DE 14 DE AGOSTO DE 2018 E DEMAIS
ALTERAÇÕES, NO ÂMBITO MUNICIPAL DE JAHU POR UM PERÍODO DE 12 MESES.
O Município de Jahu torna público, a todos os interessados, que a licitação supramencionada,
está SUSPENSA para verificação de possíveis incoerências no Termo de Referência, com fulcro
no Art. 71, Inciso I.
Jahu, 30 de setembro de 2024.
Telma Renata Marques de Freitas Duarte,
Secretária de Economia e Finanças.